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Sistema di mensole realizzato per essere applicato 
sui canali attrezzati EasyRack Kitchen.

Shelf system designed to be applied on EasyRack 
Kitchen equipped frames.

EasyShelf
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EASYSHELF

Anbientazione / Scene

EasyShelf è un sistema di mensole realizzato per essere applicato sui canali attrezzati EasyRack Kitchen. La componibilità modulare consente di 

realizzare composizioni che possono coprire tutte le misure dei canali EasyRack a partire dalla lunghezza di 750mm fi no a 3000mm.

EasyShelf is a shelving system built for being affi x on EasyRack Kitchen fi tted frames. The modularity allows to realize compositions that can cover 

all the EasyRack frame’s measures, from the length of 750mm to 3000mm.
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EASYSHELF

Ambientazione / Scene

EasyShelf può svilupparsi su tutta la lunghezza del canale oppure solo su una parte; a destra, a sinistra o al centro. Sono disponibili 2 altezze e 5 

misure di mensole. Le mensole possono integrare un sistema di illuminazione a Led.

EasyShelf can develop over the entire length of the frame or only over one part; on the right, on the left or in the middle. There are 2 kinds of heights 

and 5 shelves measures. The shelves can incorporate a LED lighting system.
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EASYSHELF

Anbientazione / Scene

EasyShelf si colloca in modo semplice sui canali EasyRack Kitchen grazie a delle basette di fi ssaggio già predisposte sul canale.

EasyShelf fi ts easily on EasyRack Kitchen frames thanks to fastening plates already prepared on the frame
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montante EasyShelf

EasyShelf strut   

canale EasyRack

EasyRack frame

STEP / FLAT

mensole

shelves

base di fissaggio

fixing base 

Esempio di fissaggio dei montanti EasyShelf alle basette 

predisposte sul canale EasyRack.

Fastening’s example of EasyShelf’s struts to the plates 

prepared on EasyRack frame. 

Fastening’s example of EasyShelf’s shelves to the struts. 

Esempio di fissaggio delle mensole EasyShelf ai montanti.

EASYSHELF 

Mensole / Shelves
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ALL

DX/RH

mensole / s
helves

min. 750 - m
ax 3000

mensole / s
helves

min. 900 - m
ax 3000

Esempio di composizione EasyShelf sviluppata su tutta la 

lunghezza del canale EasyRack Kitchen.

Example of EasyShelf’s composition develop over the 

entire length of EasyRack Kitchen frame. 

Example of EasyShelf’s composition arranged on the right 

side of EasyRack Kitchen frame. 

Esempio di composizione EasyShelf posizionata a destra 

del canale EasyRack Kitchen.

EASYSHELF

Mensole / Shelves
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SX/LH

CENTRAL

mensole / s
helves

min. 900 - m
ax 3000

mensole / s
helves

min. 1050 - m
ax 3000

Esempio di composizione EasyShelf posizionata a sinistra 

del canale EasyRack Kitchen.

Esempio di composizione EasyShelf posizionata al centro 

del canale EasyRack Kitchen.

Example of EasyShelf’s composition arranged on the left 

side of EasyRack Kitchen frame.

Example of EasyShelf’s composition arranged in the middle 

of EasyRack Kitchen frame. 

EASYSHELF

Mensole / Shelves
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STEP FLAT STEP FLAT STEP FLAT

220

180
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220

Esempio di composizione EasyShelf H 720 con 1, 2 o 3 

mensole collocate rispettando il centro del canale 

EasyRack STEP o FLAT. Questa soluzione è consigliata per 

l’utilizzo del canale EasyRack sulle cucine ad isola.

Example of EasyShelf’s composition H 720 with 1,2 or 3 

shelves arranged respecting the middle of EasyRack STEP 

or FLAT frame. This is a recommended solution for the 

EasyRack frame’s utilization on kitchen islands. 

EASYSHELF

Mensole / Shelves



T +39 031 783178
info@domusomnia.com
www.domusomnia.com

Domus Omnia Srl
via Don Luigi Meroni, 83
22060 Figino Serenza
Como ITALY settembre 2022

EasyShelf - technical data

25

3

H
7

2
0

1

2

1

1

2

DECENTRATE A PARETE

24
2

38
38

38 38
38

46
2

38
68

2

28
0

22
0

22
0

50
0

22
0

18
2

18
2

18
2

220

STEP FLAT STEP FLAT STEP FLAT

220

180 40

220

110 70

Esempio di composizione EasyShelf H 720 con 1, 2 o 3 

mensole allineate al filo posteriore del canale EasyRack 

STEP o FLAT. Questa soluzione è consigliata per l’utilizzo 

del canale EasyRack contro la parete.

Example of EasyShelf’s composition H 720 with 1,2 or 3 

shelves aligned to the rear edge of EasyRack STEP or 

FLAT frame. This is a recommended solution for the 

EasyRack frame’s utilization against the wall. 

EASYSHELF

Mensole / Shelves
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Esempio di composizione EasyShelf H 500 con 1 o 2 

mensole collocate rispettando il centro del canale EasyRack 

STEP o FLAT. Questa soluzione è consigliata per l’utilizzo 

del canale EasyRack sulle cucine ad isola.

Example of EasyShelf’s composition H 500 with 1 or 2 

shelves arranged respecting the middle of EasyRack STEP 

or FLAT frame. This is a recommended solution for the 

EasyRack frame’s utilization on kitchen islands. 

EASYSHELF

Mensole / Shelves
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Esempio di composizione EasyShelf H 500 con 1 o 2 

mensole allineate al filo posteriore del canale EasyRack 

STEP o FLAT. Questa soluzione è consigliata per l’utilizzo 

del canale EasyRack contro la parete.

Example of EasyShelf’s composition H 500 with 1 or 2 

shelves aligned to the rear edge of EasyRack STEP or 

FLAT frame. This is a recommended solution for the 

EasyRack frame’s utilization against the wall. 

EASYSHELF

Mensole / Shelves
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1500

1350

1200

1050

900

750

canale / frame

STEP - FLAT

canale / frame

STEP - FLAT

canale / frame

STEP - FLAT

canale / frame

STEP - FLAT

canale / frame

STEP - FLAT

canale / frame

STEP - FLAT

mensola / shelf  775

mensola / shelf  925

mensola / shelf  1075

mensola / shelf  1225

mensola / shelf  625

mensola / shelf  775

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

Rappresentazione del sistema montato 

sui canali EasyRack Kitchen della 

stessa misura della composizione 

EasyShelf. 

Per alcune misure di canali EasyRack è 

possibile utilizzare differenti 

composizioni EasyShelf.

Lo spazio che rimane tra le basi di 

appoggio e i montanti EasyShelf 

rispetta la modularità degli accessori 

EasyRack.

E’ possibile montare le composizioni 

proposte anche su misure più lunghe di 

canali STEP o FLAT, in questo caso 

occorre decidere la posizione dove 

collocarla rispetto al canale EasyRack.

Le composizioni asimmettriche sono 

disponibili destre o sinistre.

Representation of the system mounted 

on EasyRack Kitchen frames with same 

measure of EasyShelf’s composition. 

For some of EasyRack frame’s 

measures it is possible to use different 

EasyShelf’s composition.

The space between the supports bases 

and EasyShelf’s strut respects the 

modularity of EasyRack’s accessorizes. 

It is possible mount the proposals 

compositions also on longer measures 

of STEP or FLAT frames. In this case, it 

will be necessary to decide the 

placement position respect to 

EasyRack frame. 

The asymmetrical compositions are 

available right or left. 

EASYSHELF

Abaco composizioni ALL / ALL Compositions index
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canale / frame

STEP - FLAT

canale / frame

STEP - FLAT

canale / frame

STEP - FLAT

1950

1800

1650
mensola / shelf  925

mensola / shelf  925

mensola / shelf  925 mensola / shelf  925

mensola / shelf  1075

mensola / shelf  1075

mensola / shelf  1225

mensola / shelf  775 mensola / shelf  775

mensola / shelf  775

mensola / shelf  775

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

EASYSHELF

Abaco composizioni ALL / ALL Compositions index
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canale / frame

STEP - FLAT

canale / frame

STEP - FLAT

2250

2100
mensola / shelf  925

mensola / shelf  925

mensola / shelf  1075

mensola / shelf  1075 mensola / shelf  1075

mensola / shelf  625 mensola / shelf  625 mensola / shelf  625

mensola / shelf  1225

mensola / shelf  1225

mensola / shelf  775

mensola / shelf  775mensola / shelf  625 mensola / shelf  625

EASYSHELF

Abaco composizioni ALL / ALL Compositions index
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canale / frame

STEP - FLAT

canale / frame

STEP - FLAT

2550

2400

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625 mensola / shelf  625

mensola / shelf  1225 mensola / shelf  1225

mensola / shelf  1225

mensola / shelf  925

mensola / shelf  775

mensola / shelf  775 mensola / shelf  775 mensola / shelf  775

mensola / shelf  775

mensola / shelf  1075

mensola / shelf  1075

EASYSHELF

Abaco composizioni ALL / ALL Compositions index
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canale / frame

STEP - FLAT

canale / frame

STEP - FLAT

2850

2700

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

mensola / shelf  925

mensola / shelf  925

mensola / shelf  925 mensola / shelf  925

mensola / shelf  775

mensola / shelf  775 mensola / shelf  775

mensola / shelf  775

mensola / shelf  775mensola / shelf  775

mensola / shelf  775

mensola / shelf  1075

mensola / shelf  1075

mensola / shelf  1075

mensola / shelf  1225

mensola / shelf  1225

EASYSHELF

Abaco composizioni ALL / ALL Compositions index
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3000

canale / frame

STEP - FLAT

mensola / shelf  775mensola / shelf  775

mensola / shelf  775

mensola / shelf  625

mensola / shelf  625

mensola / shelf  925

mensola / shelf  925

mensola / shelf  925 mensola / shelf  925 mensola / shelf  925

mensola / shelf  1075 mensola / shelf  1075

mensola / shelf  1075

mensola / shelf  1225

mensola / shelf  1225

EASYSHELF

Abaco composizioni ALL / ALL Compositions index
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EASYSHELF

Mensole / Shelves

600

750

900

1050

1200

mensola / shelf

senza luce

mensola / shelf

con luce Led

3000 o 4000 K

singola

mensola / shelf

con luce Led

3000 o 4000 K

doppia

38

LED

220

38

220

18020 20

18020 20

38

LEDLED

220

18020 20

Fondo in vetro temperato

trasparente da 4 mm 

625

775

925

1075

1225

Le mensole EasyShelf hanno una profondità di 220 mm e sono realizzate con una cornice in alluminio alta 40 mm che include un vetro temperato 

trasparente con spessore da 4 mm. Sul lato lungo è possibile inserire una o due luci a Led.

EasyShelf’s shelves have a depth of 220 mm and are made with an aluminum frame with 40 mm of height, which include transparent and 

tempered glass with 4mm of depth. On the long side, it is possible to insert one or two Led light.  
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Montante elettrificato Interruttore IR a sfioro Interruttore IR a sfioro Connettore 

multipresa 

6 vie 

Canale EasyRack Kitchen Alimentatore 

Connettore 

multipresa 

6 vie 

Alimentatore 

Dimmer device 

Le mensole EasyShelf hanno una profondità di 220 mm e sono realizzate con una cornice in alluminio alta 40 mm che include un vetro temperato 

trasparente con spessore da 4 mm. Sul lato lungo è possibile inserire una o due luci a Led.

EasyShelf’s shelves have a depth of 220 mm and are made with an aluminum frame with 40 mm of height, which include transparent and 

tempered glass with 4mm of depth. On the long side, it is possible to insert one or two Led light.  

EASYSHELF

Accensione mensole con luce Led / Power-on of shelves with Led light

Kit di alimentazione dimmerabile con interruttore on/off  a sfi oro

Dimmable power supply kit with on/off  touch switch

Kit di alimentazione con accensione on/off  da remoto

Power supply kit with remote on/off  ignition
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